(c) 於最後實際可行日期在聯交所所報之平均收市
價每股股份0.159港元折讓約1.887%。

兌股價乃由買方及賣方經考慮股份於簽訂認購協議前
之平均收市價後公平磋商釐定。兌股價與發行價相同。

董 事 會 函 件

– 16 –

兌換股份 ： 根據兌股價每股兌換股份 0.156港元計算，可於可換股
債券的兌股權悉數行使時配發及發行的兌換股份數目
最多為186,730,000股兌換股份。

倘獲悉數兌換，兌換股份分別佔最後實際可行日期以
及經配發及發行代價股份與兌換股份擴大後的已發行
股份總數約33.22%及20.40%。

發行可換股債券
的先決條件

： (a) 聯交所上市科批准代價股份及兌換股份上市及
買賣；

(b) 認購協議交割已發生或將根據買賣協議同時發生；

(c) 本公司及鴻盛與永盛各自已取得全部所需相關
批准及同意，有關批准維持有效及存續，且並無
任何其他會禁止或嚴重延遲發行可換股債券的
規則及規例實施；及

(d) 已獲獨立股東批准發行可換股債券及配發及發
行代價股份。

調整事件 ： 倘調整不會導致兌股價低於股份面值，則兌股價將不
時於發生以下事件（「調整事件」）時調整：

(a) 股份面值因任何合併或分拆而改變；或

(b) 透過將溢利或儲備資本化的方式向股東發行入
賬列作繳足股份（替代現金股息除外）；或

(c) 資本分派。

董 事 會 函 件

– 17 –

兌股期及限制 ： 兌股權可於到期日前行使，惟可換股債券項下之兌股
權僅可於以下情況下行使：

(a) 不會就股份產生香港公司收購及合併守則項下
的全面要約責任；及

(b) 兌股後，本公司將繼續符合GEM上市規則的公眾
持股量規定。

可轉讓性 ： 可換股債券可自由轉讓，惟須遵守可換股債券的條款
及條件（包括遵守GEM上市規則及所有其他適用法律
及規例），未經本公司及聯交所事先書面同意，不得轉
讓或出讓可換股債券予本公司及其聯繫人的任何關連
人士。

上市 ： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券
交易所上市。

本公司將向聯交所申請批准兌換股份上市及買賣。兌
換股份將根據將由獨立股東在股東特別大會上批准的
特別授權配發及發行。

董 事 會 函 件

– 18 –

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有 562,030,000股已發行股份。下文載列本公司
(a)於最後實際可行日期，(b)於緊隨配發及發行代價股份後，及 (c)於配發及發行
代價股份及可換股債券悉數兌換為兌換股份後（假設自交割起至有關配發及發行
止，本公司的股本並無其他變動）：

股東 (a)於最後實際可行日期
(b)緊隨配發及
發行代價股份後

(c)於配發及發行代價股份及
悉數兌換可換股債券為兌換
股份後（僅供說明）（附註3）

股份 概約百分比 股份 概約百分比 股份 概約百分比

鴻盛（附註1） 266,250,000 47.37 384,443,700 52.77 517,022,000 56.49

永盛（附註2） 108,750,000 19.35 157,026,300 21.55 211,178,000 23.07

公眾股東 187,030,000 33.28 187,030,000 25.68 1,87,030,000 20.44

總計 562,030,000 100.00 728,500,000 100.00 915,230,000 100.00

附註：

(1) 於最後實際可行日期，劉永強先生直接擁有鴻盛 100%權益，而鴻盛則持有
266,250,000股（或約 47.37%）已發行股份；因此，就證券及期貨條例而言，彼被
視為或當作於鴻盛持有的所有股份中擁有權益；根據日期為2017年6月14日的
一致行動確認書，其中劉永強先生亦因作為劉永成先生的一致行動人士而被
視為於永盛於最後實際可行日期擁有的108,750,000股（或約19.35%）已發行股
份中擁有權益。

(2) 於最後實際可行日期，劉永成先生直接擁有永盛100%權益，而永盛持有
108,750,000股（或約 19.35%）已發行股份；因此，就證券及期貨條例而言，彼被
視為或當作於永盛持有的所有股份中擁有權益；根據日期為2017年6月14日的
一致行動確認書，劉永成先生亦因作為劉永強先生的一致行動人士而被視為
於鴻盛於最後實際可行日期擁有的266,250,000股（或約 47.37%）已發行股份中
擁有權益。

(3) 行使兌股權以將可換股債券兌換成兌換股份時，須受可換股債券限制所限，
包括但不限於GEM上市規則規定的公眾持股量。

董 事 會 函 件

– 19 –

無控制權變動

收購事項之交割不會導致本公司之控制權變動。

有關賣方、物業、目標集團及承租人的資料

賣方

賣方為本公司的控股股東及執行董事。根據日期為 2017年6月14日的一致行